DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS BENEFÍCIOS DA
FISIOTERAPIA AQUÁTICA PARA IDOSOS COM HÉRNIA DE DISCO: UMA REVISÃO DE
LITERATURA de autoria de EVA FERNANDA MENDES DE ALBUQUERQUE FREITAS,
RAFAELLA D’ANDRÉA SORRENTINO PEREIRA, CAROLINE DE MACÊDO, JULIANA DA
COSTA SANTOS PESSOA, ANGELY CALDAS GOMES, foi publicado nos Anais do IX
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br